PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2273/SGNJ/2022

Tatuí, 02 de dezembro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Respostas aos Requerimentos nºs. 2945, 2946, 2955, 2956,
2965, 2969, 2971, 2976, 2982, 2985, 2988, 2989, 2990, 2994 e 3000 /22

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção aos requerimentos

supramencionados, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, as informações

prestadas pela Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

Avenida Domingos Bassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

PREFEITURAMUNICIPAL DE TATUÍ

SECRETARIA DE OBRAS E INFRAESTRUTURA

DEPARTAMENTODE ENGENHARIA

OFÍCIO Nº 269/2022/ENGENHARIA/SOI/PMT

Tatuí, 21 de novembro de 2022.

Ao senhor.
Dr. Renato Pereira de Camargo
Secretario de Negócios Jurídicos

Assunto: Resposta ao requerimentonº 2956/2022 - Câmara Municipal de Tatuí

Em atenção ao requerimentosupracitado da Câmara Municipal de Tatuí, informamos

que iremos colocar em nosso cronograma e assim que possível iremos realizar a obra.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para renovar nossos protestos de

elevada estima.

Respeitosamente,
Rua Vice-prefeito Nelson Fiuza, 805, Jd. Ternura — Telefone: (15) 3205-1214

CEP 18279-450 Tatuí/SP — http://www tatui.sp.gov.br